

Urząd Miasta Poznania
Wydział Zamówień i Obsługi Urzędu

POZnań*

Nr sprawy: ZOU-XII.271.147.2019.MC

UID: 2142511

Poznań, 6 września 2019r.

Uczestnicy postępowania

Działając na podstawie **art. 38 ust. 2** ustawy Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający przekazuje treść pytań, które wpłynęły od Wykonawcy wraz z odpowiedziami, w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego w przedmiocie na: **Wymianę okien w budynku Urzędu Miasta Poznania przy ul. 3 Maja 46 / pl. Wolności 14.**

Pytanie 1:

Proszę określić współczynnik przenikania ciepła U_w jaki należy uzyskać na całym oknie. Przy zastosowaniu profilu 70 mm oraz szyby 1 komorowej wg projektu współczynnik przenikania ciepła dla okna referencyjnego wynosi 1,3 W/m²K, proszę o potwierdzenie bądź skorygowanie podanych informacji.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w części opisowej i rysunkowej Projektu budowlanego (załącznik nr 3 do umowy) istnieje rozbieżność i należy stosować się do rysunków i tabeli pod nimi. Zgodnie z projektem grubość ramy okiennej wynosi 80 mm a współczynnik przenikania ciepła szyby wynosi 1,1 [W/m²K]. Zamawiający dopuszcza zastosowanie szyby o niższym współczynniku przenikania. Zamawiający uznaje część rysunkową za nadrzędną i wszelkie niejasności należy rozstrzygać na korzyść części rysunkowej.

Pytanie 2:

Proszę o sprecyzowanie ilości sztuk poszczególnych typów okien. Czy wymianie podlegają wszystkie okna z zestawienia z projektu budowlanego czy wg tabeli zawartej w dokumencie "OPIS ZAWIERAJĄCY WYTYCZNE DO WYKONANIA ROBÓT BUDOWLANYCH ZWIĄZANYCH Z CZĘŚCIOWĄ WYMIANĄ(..)". Proszę o doprecyzowanie ilości sztuk i typów które są objęte wymianą w postępowaniu.

Odpowiedź:

Wymianie podlegają wszystkie okna opisane w zestawieniu „OPIS ZAWIERAJĄCY WYTYCZNE DO WYKONANIA ROBÓT BUDOWLANYCH ZWIĄZANYCH Z CZĘŚCIOWĄ WYMIANĄ” – załącznik nr 1 do umowy. Uszczegóławiając są to okna:

pok. 411 – okno nr 022

pok. 412 – okno nr 021, 020

pok. 413 – okno nr 019, D2, 019

pok. 414 – okno nr 018

pok. 415 – okno nr 017

pok. 416 – okno nr 016
pok. 417 – okno nr 015
pok. 418 – okno nr 014
pok. 419 – okno nr 013

Pytanie 3:

Proszę o udostępnienie zestawień z projektu budowlanego z wyglądem okien oraz sposobem otwierania okien typu 013, 014, 015, 016, 017, 018.

Odpowiedź:

Zamawiający udostępnia strony projektu zawierające rysunki typów okien 013, 014, 015, 016, 017, 018 – rysunek A.08 i A.09.

Pytanie 4:

Poz. D2 czy jest są to drzwi balkonowe czy drzwi zewnętrzne ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zgodnie z projektem budowlanym (załącznik nr 3 do SIWZ) poz. D2 to okno (drzwi) balkonowe.

Pytanie 5:

Zaznaczone funkcje wg zestawienia z projektu budowlanego wskazują na zastosowanie słupka stałego, natomiast na szczególe z projektu budowlanego jest słupek ruchomy. Proszę o doprecyzowanie tej kwestii.

Odpowiedź:

Zgodnie z rysunkami załączonymi w projekcie budowlanym część okien ma być wykonana ze stałym, a część z ruchomym słupkiem.

Pytanie 6:

Proszę o udostępnienie zdjęcia istniejących klamek okiennych.

Odpowiedź:

Zamawiający załącza do powyższego pytania zdjęcie klamki, która powinna zostać zamontowana we wszystkich oknach – załącznik nr 1 do pytań - klamka okienna.

Pytanie 7:

Czy okna mają być wykonane jako okna skrzynkowe czy okna jednoramowe o profilu 68. Są różne opisy stolarki, jako odzwierciedlenie okien skrzynkowych, na rysunkach jest jako okna jednoramowe o profilu gr.80.

Odpowiedź:

W związku z rozbieżnością pomiędzy Projektem budowlanym (część opisowa), a rysunkami, Zamawiający informuje, że Wykonawca winien kierować się wymiarami wynikającymi z rysunków tj. prawidłowa grubość ramy okiennej wynosi 80 mm. Okna mają być wykonane jako okna jednoramowe, szyby podwójne zespolone, zewnętrzna P4.

Pytanie 8:

Proszę o załączenie rysunku okna O18, O17, O16, O15, O14, O13.

Odpowiedź:

Zamawiający udostępnia strony projektu zawierające rysunki typów okien 013, 014, 015, 016, 017, 018 – rysunek A.08 i A.09.

W związku z powyższym, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający zmienia treść SIWZ poprzez:

- 1) dołączenie do projektu budowlanego: rysunki – A.08 i A.09,
- 2) załącza do odpowiedzi (nr 6) rysunek klamki okiennej.

Ponadto, działając na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ:

- **pkt IV 2. 1)** SIWZ otrzymuje brzmienie:

„Oferty należy składać do dnia **13.09.2019 r. do godz. 09:45.**”

- **pkt IV 3. 1)** SIWZ otrzymuje brzmienie:

„Otwarcie ofert nastąpi w dniu **13.09.2019 r. o godz. 10:00.**”

- **pkt IX.10** SIWZ otrzymuje brzmienie:

„Wymagane jest złożenie oferty w opakowaniu uniemożliwiającym jej odczytanie przed otwarciem, zaadresowanie na Urząd Miasta Poznania, Wydział Zamówień i Obsługi Urzędu, pl. Kolegiacki 17, 61 – 841 Poznań pok. 152 i oznaczenie nazwą, adresem Wykonawcy oraz hasłem:

„OFERTA ZOU-XII.271.147.2019.MC – Wymiana okien”

Nie otwierać przed 13.09.2019 r. godz. 10:00”

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Powyższe zmiany należy uwzględnić w składanej ofercie.

ZASTĘPCA DYREKTORA

Katarzyna Woźniak

